
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Wisłok Środkowy 

z Dopływami PLH180030 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2023 r. poz. 1336) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się plan zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Wisłok Środkowy z Dopływami 

PLH180030 zwanego dalej „obszarem Natura 2000”. 

2. Plan zadań ochronnych obejmuje obszar z wyłączeniem pokrywających się z nim gruntów Skarbu 

Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, dla których ustanowiono plan 

urządzania lasu dla Nadleśnictwa Strzyżów na lata 2014-2023, uwzględniający zakres, o którym mowa 

w art. 28 ust. 10 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody. 

§ 2. Opis granic obszaru Natura 2000 zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Mapę obszaru Natura 2000 zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Identyfikację istniejących i potencjalnych zagrożeń dla zachowania właściwego stanu ochrony siedlisk 

przyrodniczych oraz gatunków zwierząt i ich siedlisk będących przedmiotami ochrony zawiera załącznik nr 

3 do zarządzenia. 

§ 5. Cele działań ochronnych zawiera załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Działania ochronne ze wskazaniem podmiotów odpowiedzialnych za ich wykonanie i obszarów ich 

wdrażania zawiera załącznik nr 5 i 7 do zarządzenia. 

§ 7. Wskazania do zmian w dokumentach planistycznych niezbędne do utrzymania bądź odtworzenia 

właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych oraz gatunków roślin i zwierząt, dla których ochrony został 

wyznaczony obszar Natura 2000 zawiera załącznik nr 6 do zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 4 sierpnia 2023 r.

Poz. 3836



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska 

w Rzeszowie 

 

 

Wojciech Wdowik 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3836



 

Opis granic obszaru Natura 2000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 66 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 67 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 68 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 69 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 70 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 71 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 72 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 73 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 74 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 75 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 76 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 77 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 78 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 79 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 80 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 81 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 82 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 83 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 84 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 85 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 86 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 87 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 88 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 89 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 90 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 91 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 92 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 93 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 94 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 95 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 96 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 97 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 98 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 99 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 100 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 101 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 102 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 103 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 104 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 105 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 106 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 107 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 108 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 109 – Poz. 3836



 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 110 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 111 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 112 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 113 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 114 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 115 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 116 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 117 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 118 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 119 – Poz. 3836



 

Identyfikacja istniejących i potencjalnych zagrożeń dla zachowania właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych oraz gatunków zwierząt i ich siedlisk 

będących przedmiotami ochrony 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 120 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 121 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 122 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 123 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 124 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 125 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 126 – Poz. 3836



 

Cele działań ochronnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 127 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 128 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 129 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 130 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 131 – Poz. 3836



 

Działania ochronne ze wskazaniem podmiotów odpowiedzialnych za ich wykonanie i obszarów ich wdrażania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 132 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 133 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 134 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 135 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 136 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 137 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 138 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 139 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 140 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 141 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 142 – Poz. 3836



 

Wskazania do zmian w istniejących studiach uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin, miejscowych planach zagospodarowania 

przestrzennego, planach zagospodarowania przestrzennego województw oraz planach zagospodarowania przestrzennego morskich wód wewnętrznych, 

morza terytorialnego i wyłącznej strefy ekonomicznej dotyczące eliminacji lub ograniczenia zagrożeń wewnętrznych lub zewnętrznych, niezbędne dla 

utrzymania lub odtworzenia właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych oraz gatunków roślin i zwierząt, dla których ochrony wyznaczono obszar 

Natura 2000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 143 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 144 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 145 – Poz. 3836



 

Mapa rozmieszczenia przedmiotów ochrony obszaru 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 146 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 147 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 148 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 149 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 150 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 151 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 152 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 153 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 154 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 155 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 156 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 157 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 158 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 159 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 160 – Poz. 3836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 161 – Poz. 3836


		2023-08-04T12:06:54+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




